d.2, q.3-0450 dependentia a materia; ergo nec principium corruptionis.

## **CORRUPTO**

1 d.1, q.3-0240 1

d.1, q.3-0240 corrupto corpore, et potentia destructo obiecto, et scientia non existente

## **COSTA**

1 d.2, q.4-0948 1

d.2, q.4-0948 costa Adae, et Gen 46 dicitur: "Istae sunt omnes animae quae [...]"

2 d.2, q.4-1013 7

d.2, q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Adae quantum ad corpus.

## **CRAS**

1 d.2, q.3-0580 4

d.2, q.3-0580 "Comedamus et bibamus, cras enim moriemur", ut de insipientibus

## **CREANTUR**

1 d.2, q.3-0658 5

d.2, q.3-0658 vita, et dii deinde creantur." Quae verba sunt Phocylidis poetae.

## **CREARET**

1 d.2, q.4-1006 5

d.2, q.4-1006 similiter, si de novo crearet animam, mutaretur. Hanc instantiam dedimus

## **CREARETUR**

1 d.1, q.4-0376 9

d.1, q.4-0376 erat, ideo aptus fuit ut propter illum finem crearetur.

2 d.2, q.3-0046 6

d.2, q.3-0046 Et confirmatur. Quia alias anima crearetur; ergo actio

## **CREARI**

1 d.2, q.4-0873 1

d.2, q.4-0873 creari donec exercent suum finem, qui est informare.

2 d.2, q.4-0879 6

d.2, q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito

3 d.2, q.4-0961 6

d.2, q.4-0961 illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D \*

## **CREASSE**

1 d.2, q.4-0974 9

d.2, q.4-0974 convenit." Plato in Timaeo inquit Supremum Deum animum creasse.

## **CREATA**

1 d.1, q.4-0378 1

d.1, q.4-0378 creata ut esset in infimo loco, tamquam substentaculum aliarum rerum:

2 d.2, q.3-0568 6

d.2, q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,

## **CREATAM**

1 d.1, q.4-0377 6

d.1, q.4-0377 Similiter est verum terram fuisse creatam gravissimam, quia fuit

2 d.2, q.4-0622 7

d.2, q.4-0622 in Christo non habet subsistentiam propriam creatam, quia unitur \*

## **CREATAS**

1 d.2, q.4-0835 11

d.2, q.4-0835 colligitur ex Timeo Platonis, ubi dicit a principio mundi fuisse creatas

## **CREATI**

1 d.2, q.4-0923 6

d.2, q.4-0923 In die iudicii omnes homines creati resurgent, "ut unusquisque referat

## **CREATIO**

1 d.2, q.4-1015 4

d.2, q.4-1015 illos homines. Nec creatio animae obstat quominus homo generet \*

## **CREATIONE**

1 d.2, q.4-0851 3

d.2, q.4-0851 lib De creatione hominis, cap 29 et 30. Augustinus etiam, lib 7

## **CREATIONEM**

1 d.2, q.4-0405 5

d.2, q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

2 d.2, q.4-0618 8

d.2, q.4-0618 uniri supponit esse, et esse fit per creationem; ergo prius natura creatur